
Zarządzenie Dyrektora ds. kształcenia CKNJOiEE UW                                 
NR 8.2023 z dnia 24 października 2023 roku                                                                            

w sprawie okresowego prowadzenie wybranych zajęć                         
w trybie zdalnym 

Na podstawie §9 ust. 2 Zarządzenia nr 155 Rektora z dnia 23 października 
2023 r. [Monitor UW z 2023 r. poz. 365] postanawia się co następuje: 

§1 

Lektoraty oraz wykłady ogólnouniwersyteckie organizowane przez 
CKNJOiEE UW przewidziane do prowadzenia w trybie stacjonarnym lub 
zdalnym synchronicznym w dniach 2 i 3 listopada 2023 r. zostają 
przeniesione do trybu zdalnego asynchronicznego. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                               Dyrektor ds. kształcenia CKNJOiEE UW: 
E. Guz 


